Мувпlппаrьяое бюджФнф дошкоlьЕое
(Детс{'rП сад обцеравивмщ€го вида N9 46

де,тфьяосm по физячсс(ому рФвrтfiю

об!аэовательное )^rрсждсsле
с пр!оряте.яы!l осупiесвlеяrем
деrefu (МБДОУ (Дс Л! а6,)

54 од

прикАз

Об уtве!хjевяв lостЕва
творчФкой Фулпы мБдоу (дс N9 46,

В соотвфсввя с Положемем о творч9скоlt группе IVlБДОУ (й/с }G 46), с цепью
лопышеФя качФФ образовамьвого лро]цФса совершеrсtловФ!я прфссиопшьяоrо
мдсrерсlм, [-ЕчФепой рщлццлеЛ Фдового пmЕ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

t, УтвердЕъ состý творчесюй грузпы МБДОУ (Дс Л! 46) т слелrlощеg состове. с

РуководитФъ тюрческой группы:
Чер€лФоФ ОлеgВасцль€!яа, вфпurатФъ

LLпены порчес{ой г?rплы:
КутузоваСOflпавд ВФйльевяа вmпmтеrъ
КрввенкоЛФrйпдВm,Фвнa восu!татель

2. tIлене творчес(ой групш:
" раробойть лjаI рабФы тяорчесkбfl лруплы по орmreащй ' офрмmяm
меропрця.ий па 20И _ 2025 узсбпцй год в срох до З0,091024 г.
- обеспсчпъ вшолпе!пе пrава рабФц ворsес{ой Ф)ппы s тсчсвие учебяоф rcда ме я
учшнихш, порlфхоfi r!уппц
, предостдшъ опет о резуЕпrd рабоlь1 тюрчесюй Фуппы за 2024 - 2025 учебфй юд

оме (ма' 202'

З, Коятроль з0 испоrfiеяяФ прялФа (mш зд собой.

Завелуюпш0 МбДОУ (Дс Л! абD

с {]ruкаом озншомд€ли;
КрифяiоЛ,В. r-r(

@,l-